Республика Татарстан

Зеленодольский

муниципальный район

исполнительный комитет

Нижневязовского городского

поселения

 Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль

районы

Карамалы тау шэhэр

жирлеге башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №70

пгт Н. Вязовые

КАРАР

30 сентября 2016 года

Об инициировании проведения

местного референдума

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 56 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Татарстан

от 23.03.2004 № 23-ЗРТ «О местном референдуме», Устава муниципального

образования «поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского

муниципального района, Исполнительный комитет Нижневязовского городского

поселения Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Инициировать проведение местного референдума по вопросу:

«Согласны ли вы на введение самообложения в 2017 году в сумме 150 рублей

с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на

территории Нижневязовского городского поселения и направлением полученных

средств на решение вопросов местного значения.

                    «ДА»                                                        «НЕТ».».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах Нижневязовского городского поселения Зеленодольского

муниципального района  и по адресу: пгт Нижние Вязовые, ул.Первомайская, д.70

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижневязовского городского

поселения Паракову И.В.

Руководитель                А.М. Гиниятов